PAGE
2

                                                                         [image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

	«Об отчете об исполнении бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района за 2021                                                                              год»

Принято Собранием                                                                        «29» апреля 2022 года
          Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района за 2021 год по доходам в сумме 12 134,9 тыс. рублей, по
расходам в сумме 11 560,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 574,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
        Статья 2

        Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов - глава Камышевского сельского поселения
	                      Т.В. Журбенко

 х. Камышев

 «29» апреля 2022 года

 № 32
PAGE